
Uchwała Nr  XCVI/2198/2024 

                                                  Rady Miasta Rzeszowa 

 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek 

 

 

Działając  na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami ) i art. 15 ust. 1        

i  art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                

(Dz. U. z 2023 r.  poz.  344 z późn. zmianami).  

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zamianę  działek:  nr 733/3  o pow. 0,0902 ha  i   791/1  o  pow. 

0,0907 ha położonych w obr. 211  Rzeszów – Staroniwa będących  własnością  

DROM S.C. J.Dróżdż i W.Buczek    na  działkę nr  821  o pow. 0,3507 ha położoną              

w obr. 212 Rzeszów – Zwięczyca będącą własnością Gminy Miasto Rzeszów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący    

Rady Miasta Rzeszowa  

 

 

Andrzej Dec  



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XCVI/2198/2024  Rady Miasta Rzeszowa z dnia  23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek 

 

 

Na działce nr  733/3  w obr. 211  znajduje się wybudowana przez Gminę Miasto 

Rzeszów  ścieżka  rowerowa  biegnąca  od Żwirowni do ul. Kwiatkowskiego.  

Na działce 791/1 w obr. 211, która graniczy z działkami Gminy Miasto Rzeszów  

planowana jest inwestycja celu społecznego. 

Na działce  821 w obr. 212 Spółka Cywilna DROM  zamierza realizować własne 

zadania  inwestycyjne.  

Zamiana działek wymienionych w uchwale jest w pełni uzasadniona, ponieważ 

pozwoli obu stronom  na realizację ich zamierzeń inwestycyjnych.    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jednostka ewidencyjna: m.Rzeszów 

Obręb:  ZWIĘCZYCA 

Mapa w skali 1: 2000 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  do Uchwały  Nr XCVI/2198/2024 

Rady  Miasta  Rzeszowa 

z  dnia  23 kwietnia 2024 r. 



   

 

 

 

Jesnostka  ewidencyjna  m. Rzeszów 

Obręb: Staroniwa 

Mapa w skali 1: 2000 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały  Nr   XCVI/2198/2024 

Rady  Miasta  Rzeszowa 

Z  dnia  23  kwietnia  2024 r. 


